
PORTARIA PGJ Nº 515/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES
DE MOURA, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da
Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO os termos do Ato PGJ/PI nº 835/2018, que estabelece a  tabela de
substituição e acumulação automática de Promotores de Justiça,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria Nº 488/19, publicada no Diário
Oficial Eletrônico do Ministério Público Nº 348/19, para
constar o seguinte:  DESIGNAR a Promotora de Justiça
ROMANA LEITE  VIEIRA,  titular  da  Promotoria  de
Justiça de Itainópolis, para, sem prejuízo de suas funções,
responder pela Promotoria de Justiça de Jaicós, no período
de  11  a  31  de  março  de  2019,  em razão  das  férias  do
titular.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 27 de fevereiro de 2019.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 515/2019
	R E S O L V E
	RETIFICAR a Portaria Nº 488/19, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público Nº 348/19, para constar o seguinte: Designar a Promotora de Justiça ROMANA LEITE VIEIRA, titular da Promotoria de Justiça de Itainópolis, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela Promotoria de Justiça de Jaicós, no período de 11 a 31 de março de 2019, em razão das férias do titular.

